ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        12 ноября 2024 года                                                                                  №  11/1937

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта»

от 28.12.2022 г № 12/2063 «Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования городского округа «Инта»

 «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления

администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 27 апреля 2018  № 4/611

«О муниципальных программах муниципального образования городского округа «Инта», в  целях

приведения в соответствие  программных мероприятий муниципальной программы муниципального

образования городского  округа «Инта» Республики Коми «Профилактика правонарушений и

обеспечение общественной безопасности» администрация муниципального округа «Инта»

Республики Коми

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 28.12.2022 года № 12/2063 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования городского округа «Инта» «Профилактика

правонарушений и обеспечение общественной безопасности» следующего содержания:

 1.1. приложение 3 к муниципальной программе МОГО «Инта» «Профилактика

правонарушений и обеспечение общественной безопасности» изложить в редакции согласно

Приложению 1 к настоящему Постановлению;

 1.2. приложение 4 к муниципальной программе МОГО «Инта» Профилактика

правонарушений и обеспечение общественной безопасности» изложить в редакции согласно

Приложению 2 к настоящему Постановлению;

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

руководителя  администрации  муниципального  округа «Инта» Республики Коми.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Врио главы муниципального округа «Инта»

 Республики Коми - руководителя администрации                                  Г.И. Николаев

2

Приложение  1

                                                                                                                                    к постановлению

                                                                                                               администрации МО «Инта

 « Приложение 3

к муниципальной программе  МОГО «Инта»

«Профилактика правонарушений и обеспечение

 общественной безопасности»

Финансовое обеспечение муниципальной программы

за счет средств местного бюджета (с учетом средств межбюджетных трансфертов)

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

 подпрограммы,

 основного

мероприятия

Ответственный

 исполнитель,

соисполнители

Расходы, (тыс. рублей)

Всего

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год

2027

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Муниципальная

программа

«Профилактика

правонарушений  и

обеспечение

общественной

безопасности»

всего,

в том числе:
4599,0 1880,0 2719,0 0,0 0,0 0,0

Администрация

муниципального округа

«Инта» Республики

Коми в лице

Управления по делам

гражданской обороны,

антитеррористической

и пожарной

безопасности;

4599,0 1880,0 2719,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 1.2.

Содержание и

модернизация

аппаратно-

программного

комплекса «Безопасный

город»

Администрация

муниципального округа

«Инта» Республики

Коми в лице

Управления по делам

гражданской обороны,

антитеррористической

и пожарной

безопасности;

4066,0 1566,0 2500,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 1.3.

Содействие

правоохранительным

органам в обеспечении

общественного порядка

Администрация

муниципального округа

«Инта» Республики

Коми в лице

Управления по делам

гражданской обороны,

антитеррористической

и пожарной

безопасности;

477,0 304,0 173,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 4.1.

Проведение

мероприятий

направленных на

профилактику

наркомании,

алкоголизации

населения

Администрация

муниципального округа

«Инта» Республики

Коми в лице

Управления по делам

гражданской обороны,

антитеррористической

и пожарной

безопасности;

Отдел образования

администрации

муниципального округа

«Инта»;

Отдел культуры

администрации

56,0 10,0 46,0 0,0 0,0 0,0

                                                                                                                                         от  « 12 » ноября 2024 г. № 11/1937

3

муниципального округа

«Инта»;

Отдел спорта

администрации

муниципального округа

«Инта»;
           »;

4

Приложение  2

                                                                                                                                    к постановлению

                                                                                                               администрации МО «Инта

  «Приложение 4

к муниципальной программе  МОГО «Инта»

«Профилактика правонарушений и обеспечение

 общественной безопасности»

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию

основных мероприятий муниципальной программы из различных источников

финансирования

Статус

Наименование муниципальной

программы,

подпрограммы,

 основного мероприятия

Источник

финансирования

Оценка расходов (тыс. руб.), годы

Всего

2023

год

2024

 год

2025

год

2026

год

2027

год

1 2 3 4 5 6 7

Муниципальная

программа

«Профилактика

правонарушений  и обеспечение

общественной безопасности»

всего, из них за счет

средств:

4599,0

1880,0

2719,0

0,0

0,0

0,0
-федерального бюджета - - - - - -

-республиканского бюджета

Республики Коми

- - - - - -

-местного бюджета 4599,0 1880,0 2719,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 1.2.

Содержание и модернизация

аппаратно-программного

комплекса «Безопасный город»

всего, из них за счет

средств:

4066,0

1566,0

2500,0

0,0

0,0

0,0

-федерального бюджета - - - - - -

-республиканского бюджета

Республики Коми

- - - - - -

-местного бюджета 4066,0 1566,0 2500,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 1.3.

Содействие правоохранительным

органам в обеспечении

общественного порядка

всего, из них за счет

средств:

477,0

304,0

173,0

0,0

0,0

0,0

-федерального бюджета - - - - - -

-республиканского бюджета

Республики Коми

- - - - - -

-местного бюджета 477,0 304,0 173,0 0,0 0,0 0,0

Основное

мероприятие 4.1.

Проведение мероприятий

направленных на профилактику

наркомании, алкоголизации

населения

всего, из них за счет

средств:

56,0

10,0

46,0

0,0

0,0

0,0

-федерального бюджета - - - - - -

-республиканского бюджета

Республики Коми

-

-

-

-

-

-

-местного бюджета

56,0

10,0

46,0

0,0

0,0

0,0
           ».

                                                                                                                                         от  « 12 » ноября 2024 г. № 11/1937

5